



Evropská unie  
Evropský sociální fond  
Operační program Zaměstnanost

## VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

| SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY                      |                                                                                                                                                                                                                             |
|--------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Zadavatel:</b>                                | Nadace Vodafone Česká republika, IČ: 274 42 268, se sídlem: Náměstí Junkových 2808/2, 155 00, Praha 5 (dále jen „Zadavatel“)                                                                                                |
| <b>Název veřejné zakázky:</b>                    | Zajištění aktivního vyhledávání společensky prospěšných projektů pro Laboratoř Nadace Vodafone 2.0 a realizace programu inkubace, akcelerace a růstu projektů v Laboratoři Nadace Vodafone 2.0 (dále jen „Veřejná zakázka“) |
| <b>Druh veřejné zakázky a zadávacího řízení:</b> | veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení                                                                                                                                                      |

Ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tímto Zadavatel poskytuje k Veřejné zakázce následující vysvětlení zadávací dokumentace.

### Dotaz č. 1:

„K Fázi 0:

**Skautovací eventy** - V jaké délce mají tyto eventy být realizované? V délce např. 4 hodin, 6 hodin? Má se jednat o 4 dny, které na sebe mají s workshopy apod. navazovat nebo se má jednat o ad hoc témata (vertikály programu) pro nahodilé skupiny zájemců? Uvádíte, že budou probíhat po celou dobu trvání Fáze 0, avšak vyhrazeny jsou na ně pouze 4 dny – chápeme tedy dobře, že tyto 4 dny mají být rozloženy do období 3 měsíců? Je předpokladem, že bude probíhat několik skautovacích eventů v rámci jednoho dne současně nebo je na každý skautovací event vyhrazen jeden den z zmíněných 4?

**Vzdělávací eventy** - stejný dotaz jako u skautovacích eventů.

**Networkingové eventy** - stejný dotaz, jako u předchozích dvou služeb.

**Dotazy pro tyto eventy společně** - předpokládá se v rámci projektu, že veškerou organizaci zajistíme my jako dodavatel (informování účastníků, marketing akcí, zajištění a pronájem prostor, zajištění občerstvení pro účastníky, pomocný personál, zajištění řečníků, fotodokumentaci apod)? Nebo jako dodavatel zajistíme pouze lektory/řečníky/mentory a veškerá další organizace a realizace bude na Vaší straně?“

### Odpověď Zadavatele:

Co se týče rozsahu, dle čl. 2 přílohy č. 1 závazného vzoru smlouvy na plnění Veřejné zakázky, platí, že 1 dnem se rozumí minimálně 8 hodin v rámci jednoho kalendářního dne.

Skautovací eventy na sebe nemusí navazovat, tematicky je propojují vertikály programu. Konkrétní tematické zaměření se odvíjí od formátu akce, specifik regionu, zamýšlené skupiny účastníků a partnerů akce.

Ano, chápete správně, že tyto 4 dny mají být rozloženy do období 3 měsíců. Skautovací eventy mohou proběhnout současně nebo i postupně. Tato odpověď obdobně platí i pro vzdělávací a networkingové eventy.





Evropská unie  
Evropský sociální fond  
Operační program Zaměstnanost

Předpokládá se zajištění služeb minimálně v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 smlouvy u jednotlivých typů eventů.

Zadavatel rozhodl o změně zadávacích podmínek, v rámci které mimo jiné doplnil konkrétní požadavky na prostory, technické vybavení a lidské zdroje. Nové znění přílohy č. 1 smlouvy je spolu s tímto vysvětlením uveřejněno na profilu Zadavatele.

#### **Dotaz č. 2:**

„K Fázi 0:

*Místem plnění veřejné zakázky má být území České republiky. Konkrétně v zadávací dokumentaci u těchto služeb uvádíte, že místem realizace každé služby jsou zejména krajská města, minimálně však každé z těchto měst 1x za každý cyklus. Ve výčtu měst je pak dvakrát uvedeno město Brno. Jedná se o záměr nebo chybu v zadání, případně je tento výčet měst finální? Máme prostory zajišťovat my, tedy máme do nabídkové ceny zahrnout i pronájem prostor, nebo bude zajištění prostor ve Vaší kompetenci?*

*Navíc v zadání je uvedeno, že v každém z těchto měst proběhne realizace jednotlivých eventů minimálně 1x, což nám nesedí s počtem vyhrazených dní na tyto eventy (Vzdělávací eventy 3 dny, networkingové eventy 3 dny, skautovací eventy 4 dny - avšak měst je uvedeno 7). Jak tomu tedy máme správně rozumět?“*

#### **Odpověď Zadavatele:**

Uvedení Brna dvakrát je chybou v psaní. Prostory zajišťuje poskytovatel, a to dle konkrétních podmínek uvedených u jednotlivých typů eventů (požadavky na prostory).

Celkem za cyklus bude realizováno 10 eventů (3+3+4), tedy 7 eventů v jednotlivých krajských městech uvedených v Místě pro doručení služby, další eventy budou v místech dle uvážení poskytovatele (je tedy možné i mimo krajská města).

Nové znění přílohy č. 1 smlouvy obsahující bližší požadavky na zajištění prostor je spolu s tímto vysvětlením uveřejněno na profilu Zadavatele.

#### **Dotaz č. 3:**

„K Fázi 1:

***Kick off event:** uvádíte, že místem realizace má být Hlavní město Praha. Opět stejný dotaz - máme prostory zajišťovat my nebo budou zajištěny Nadací Vodafone? Stejně tak máme zajišťovat občerstvení pro účastníky, audiovizuální techniku, materiály pro účastníky, propagaci akce apod. (tedy realizaci akce od A do Z) nebo bude některé části zajišťovat Nadace Vodafone a pokud ano, tak které, respektive co přesně máme v rámci této služby zajistit my jako dodavatel a tedy zahrnout do ceny za tuto část?“*

#### **Odpověď Zadavatele:**

Zadavatel rozhodl o změně zadávacích podmínek, v rámci které mimo jiné doplnil konkrétní požadavky na prostory, technické vybavení a lidské zdroje. Nové znění přílohy č. 1 smlouvy je spolu s tímto vysvětlením uveřejněno na profilu Zadavatele.

#### **Dotaz č. 4:**





**„K Fázi 1:**

**Workshop pro přihlášené** - v jaké délce mají tyto workshopy být realizované? V délce např. 2 hodin, 4 hodin? Počítáte s tím, že bude probíhat například několik workshopů současně? Má se jednat o 2 dny/cyklus, které na sebe mají navazovat nebo se má jednat o samostatné workshopy pro přihlášené, tedy cca 200 lidí najednou?

- dále máme stejný dotaz k místu plnění, který je uveden v rámci dotazů vztahujících se k Fázi 0.“

**Odpověď Zadavatele:**

Workshop pro přihlášené je jeden event v rozsahu 2 dnů, tedy 2 souvislých dnů (2 x 8 hodin v rámci jednoho kalendářního dne).

Workshop pro přihlášené je realizován v krajském městě dle volby poskytovatele.

**Dotaz č. 5:**

**„K Fázi 2:**

**Okruhy a témata workshopů** - v zadávací dokumentaci uvádíte, že workshopy a přednášky budou v rámci inkubace v rozsahu 12 dní. Opět dotaz jakou časovou dotaci mají mít jednotlivé workshopy (3h, 4h, 6h, 8h)? Počítáte s realizací několika workshopů současně nebo po sobě nebo v rámci jednoho dne proběhne vždy jen jeden workshop? Uvádíte, že v tomto rozsahu (12 dní) jsou workshopy a přednášky pro všechny týmy **POVINNÉ**. Mají tedy všechny týmy (v 1. cyklu 10 týmů - cca 40 osob) absolvovat všechny workshopy současně jako skupina nebo budou (především v rámci 2. a 3. cyklu, kdy se předpokládá účast až 80 osob) rozděleni do menších skupin např. na 2 až 4 skupiny a realizace workshopů by tedy proběhla několikrát ve stejném rozsahu 12 dní pro více skupin?“

**Odpověď Zadavatele:**

Workshopy a přednášky v rámci inkubace jsou stanoveny v rozsahu 12 dní (1x za týden 12 x 8 hodin). Tedy v 1 dni může být realizovaný pouze 1 workshop. Jedním dnem se rozumí 8 hodin.

Ve fázi 2 jsou workshopy povinné. Zúčastnit se mohou, ale nemusí, všichni členové týmů, tedy ve 2. a 3. cyklu až 40 – 60 osob (2-3 členové týmu). Poskytovatel může navrhnout rozdělení účastníků.

**Dotaz č. 6:**

**„K Fázi 2:**

**Okruhy a témata workshopů** uvedená v zadání jsou Vámi preferovaná témata, která máme s účastníky probrat v rámci výše zmíněných 12 dní, nebo se jedná o doporučená témata, která máme doplnit o naše návrhy a následně bude vybráno konkrétní téma pro realizaci?“

**Odpověď Zadavatele:**

Témata jsou pro poskytovatele závazná. Na jejich rozpracování do detailu bude poskytovatel spolupracovat s Odborným garantem vzdělávání (člen realizačního týmu Zadavatele).





Evropská unie  
Evropský sociální fond  
Operační program Zaměstnanost

**Dotaz č. 7:**

„K Fázi 2:

*Workshopy by měly probíhat na území Hlavního města Prahy - jedná se o Vaše prostory, nebo budete prostory zajišťovat Vy mimo sídlo Nadace nebo je zajištění prostor a občerstvení součástí služeb dodavatele?“*

**Odpověď Zadavatele:**

Prostory zajistí poskytovatel.

**Dotaz č. 8:**

„K Fázi 2:

***Online podpora/vzdělávací složka** - po jakou dobu by měla být poskytovaná online podpora? Po dobu celého projektu nebo jen po určitou část (pokud ano, tak jakou)? Jak bude řešen hosting? Chcete kompletní zajištění z naší strany nebo jen dodání okruhů zpracovaných do tutoriálů a veškerou další činnost (správa e-learningu, aktualizace a pod.) bude ve Vaší kompetenci?“*

**Odpověď Zadavatele:**

Poskytovatel zajistí vytvoření online vzdělávacích materiálů včetně multimédií a zpětnovazebných prvků na základě okruhů/vzdělávacích materiálů k workshopům ve fázi 2. Poskytovatel zajistí vytvoření, správu, aktualizace a hosting.

**Dotaz č. 9:**

„K Fázi 2:

***Mentoring 1 - 1:** v zadání je uveden rozsah 12 hodin/měsíc/tým a fáze trvá 3 měsíce. Rozumíme tedy dobře, že každému týmu bychom měli poskytnout mentoring v celkové délce 36 hodin/cyklus? Ze zadání bohužel není zcela jasné, jaká je přesná časová dotace na mentoring/tým. Jaký bude způsob realizace? Bude mentoring probíhat například tak, že mentor stráví v coworkingovém pracovišti celý den a průběžně se u něj vystřídá například 5 týmů nebo bude mentor docházet na jednotlivá setkání s daným týmem a v rámci 1 dne tak proběhne pouze 1 hodina mentoringu? Kde přesně bude mentoring probíhat? Ve Vašich prostorách? Nebo je máme zajistit my.“*

**Odpověď Zadavatele:**

Uvedený výpočet rozsahu mentoringu je správný. Poskytovatel musí být připravený na 36 hodin mentoringu / tým za cyklus. Tento objem nemusí být vyčerpán, je to horní hranice. Mentoring bude probíhat v coworkingovém prostoru v Praze (bude zajištěn Zadavatelem), během 1 dne může mentor pracovat s více týmy. Mentoring může probíhat i online (např. skype, či videokonference).

**Dotaz č. 10:**

„K Fázi 3:





Evropská unie  
Evropský sociální fond  
Operační program Zaměstnanost

*V zadání zmiňujete akcelerační tým - jaké je jeho složení? Rozumíme, že se jedná o Odborného garanta akcelerace a Komunitního manažera akcelerace, ale není nám zcela jasné, zda se jedná o Vaše pověřené zaměstnance, nebo se bude jednat o složený tým Vašeho a našeho pracovníka. Jaké přesné kompetence má tento akcelerační tým?“*

**Odpověď Zadavatele:**

Akcelerační tým je součástí realizačního týmu Zadavatele.

**Dotaz č. 11:**

*„K Fázi 3:*

*Dále zmiňujete coworkingový prostor - jedná se o prostory Nadace Vodafone? Pokud ano, na jaké adrese, pokud ne, kdo tyto prostory bude zajišťovat?“*

**Odpověď Zadavatele:**

Coworkingový prostor bude vybrán na základě výběrového řízení. Bude se jednat o prostor v hlavním městě Praha.

**Dotaz č. 12:**

*„K Fázi 3:*

**Konzultace** - v zadání uvádíte rozsah 12 dní/měsíc, cyklus trvá 3 měsíce a setkávání by mělo probíhat 1 den v týdnu. Tyto údaje se dle nás neshodují. Prosím o upřesnění, kolik přesně dní by mělo být v rámci této fáze věnováno konzultacím za dobu 3 měsíců a kolik konzultantských hodin je vyhrazeno na 1 tým. Podotýkáme, že jinou časovou náročnost vidíme při realizaci konzultací pro 5 týmů v 1. cyklu a jinou pro 10 týmů v rámci 2. a 3. cyklu.“

**Odpověď Zadavatele:**

Konzultace odborné ve fázi 3 budou v rozsahu 1 měsíc/cyklus, tj. 12 dnů v měsíci, celkem 36 dnů za projekt. Konzultace, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci, probíhají ve fázi 2 pouze v posledním měsíci, avšak s velkou intenzitou. Poskytovatel musí alokovat odborné konzultanty dle potřeb týmů na 12 dnů v posledním měsíci akcelerace, tj. fáze 2.

**Dotaz č. 13:**

*„K Fázi 3:*

**Mentoring** - v zadání uvádíte, že v prvním měsíci se každý tým potká až s 6 mentory denně, 45 minut s každým, 4 dny v týdnu. Rozumíme tomu dobře, když si tyto informace interpretujeme následovně?: v této fázi je 5 týmů (1. cyklus). Každý tým by měl mentoringu věnovat 4 dny v týdnu (16 dní měsíčně) s tím, že na "pracovišti" je jim k dispozici tým našich 6 mentorů, se kterými v případě zájmu mohou probrat potřebné, tedy že tým našich 6 mentorů je k dispozici 4 dny v týdnu a případně se složení mentorského týmu proměňuje? Pokud je naše interpretace chybná, prosíme o objasnění.

Kdo zajišťuje koordinaci mentorů? Zmiňujete, že mentory pro jednotlivé týmy vytipuje Komunitní manažer - jedná se o Vaši pověřenou osobu? Je každému týmu přidělen jeden mentor na celou dobu realizace této fáze nebo se mentoři průběžně mění dle pokynů





Evropská unie  
Evropský sociální fond  
Operační program Zaměstnanost

*Komunitního manažera, který předpokládáme že reaguje na potřeby jednotlivých týmů (v 1. cyklu 5 týmů)?“*

**Odpověď Zadavatele:**

Poskytovatel musí vybrat takové mentory, kteří budou svým zaměřením odpovídat aktuálním potřebám týmů, tedy tým mentorů by se měl proměňovat. Váš další výklad je správný. Mentory koordinuje poskytovatel, ale jejich výběr předem konzultuje s akceleračním týmem.

**Dotaz č. 14:**

*„K Fázi 3:*

***Workshopy** - uvádíte, že tým absolvuje v rámci této fáze 20 workshopů v rozsahu 2-8 hodin. Je stanovení rozsahu workshopu v naší kompetenci nebo bude stanoveno z Vaší strany - zohledňujeme délku workshopu ve vztahu k náročnosti tématu? Absolvuje těchto 20 workshopů všech 5 týmů současně (v rámci 2. a 3. cyklu 10 týmů), nebo je plánováno realizovat workshopy pro každý tým zvlášť - tedy 5 x 20 totožných workshopů v průběhu 1. cyklu? Kde mají workshopy probíhat - Vaše prostory nebo prostory zajistíte nebo je zajištění prostor včetně občerstvení zahrnuto do našich služeb?“*

**Odpověď Zadavatele:**

Časová dotace workshopů, skladba účastníků a jejich obsahové zaměření se řídí aktuálními potřebami týmů. Časovou dotaci, obsah a max. kapacitu předem konzultuje poskytovatel s akceleračním týmem, tedy musí být předem schválené.

**Dotaz č. 15:**

*„K Fázi 3:*

***Konzultace** - Chápeme tento bod správně, pokud si jej vykládáme tak, že naši konzultanti a mentoři jsou týmům k dispozici pro konzultace nad rámec v celkovém rozsahu 36 dnů (288 hodin) za všechny 3 cykly? Musí konzultace probíhat vždy osobně nebo lze do konzultací zahrnout i telefonické/e-mailové/skypové konzultace v jednotkách 1 hodina/konzultace/tým?“*

**Odpověď Zadavatele:**

Ano tento výklad je správný.

Konzultace ve fázi 3 jsou v rozsahu 1 den/týden po dobu 3 měsíců, tedy 12 dnů/cyklus, celkem 36 dnů.

Konzultace odborné (v původní ZD Konzultace nad rámec) ve fázi 3 jsou v rozsahu 12 dnů / měsíc a probíhají právě 1 měsíc (poslední) v rámci fáze 3 každého cyklu, tedy 12 dnů/cyklus, celkem 36 dnů.

Konzultace budou probíhat osobně, případně prostřednictvím Skype.

**Dotaz č. 16:**

*„K Fázi 4:*





Evropská unie  
Evropský sociální fond  
Operační program Zaměstnanost

**Specifické vzdělávání** - o jakou formu vzdělávání se jedná a v jaké časové dotaci má probíhat? Kdo stanovuje zadání pro obsah vzdělávání jednotlivých týmů?“

**Odpověď Zadavatele:**

Specifické vzdělávání ve fázi růstu probíhá v rámci Mentoringu a Konzultací. Poskytovatel tedy nemusí na specifické vzdělávání připravovat samostatnou nabídku. Dodavatel musí brát zřetel na to, že se jedná o dodávku služeb pro inovační projekty, tedy potřeby se budou v čase měnit a priority kontinuálně redefinovat.

**Dotaz č. 17:**

**„Ad hoc služby**

- prosíme o konkrétní specifikaci - jedná se skupinový koučink jednotlivých týmů nebo se opravdu jedná o možnost individuálního koučinku pro každého jednotlivce? Stejně tak u konzultací - jedná se o konzultace pro tým nebo jednotlivce?“

**Odpověď Zadavatele:**

Zadavatel rozhodl o změně zadávacích podmínek, v rámci které mimo jiné odstranil části týkající se ad hoc služeb. Nové znění přílohy č. 1 smlouvy je spolu s tímto vysvětlením uveřejněno na profilu Zadavatele.

**Dotaz č. 18:**

„Jakou roli hrají v rámci projektu zmínění partneři Centrum ekonomických studií Vysoké školy managementu, o.p.s., Internetová vzdělávací o.p.s. a Startup Yard Limited, odštěpný závod. Chápeme, že jsou garanty evaluace, vzdělávání a akcelrace, ale jaké v rámci realizace projektu mají kompetence a v jaké pozici budeme vůči těmto organizacím my coby dodavatel. Kdo má na starosti marketing a celkovou propagaci a co vše konkrétně očekáváte, že jako dodavatel zajistíme v rámci jednotlivých částí? Ze zadání a výzvy jsme totiž nevyčetli, co přesně má být zahrnuto v naší nabídkové ceně (např. prostory, občerstvení, tisk materiálů, u kick off eventů realizační personál...).

**Odpověď Zadavatele:**

Informace týkající se zapojení předmětných partnerů v projektu nejsou nutné pro zpracování nabídkové ceny (jedná se o doplňkovou informaci k celému projektu). Co se týče požadavků na prostory, technické vybavení a personál, tyto byly doplněny do upraveného znění zadávací dokumentace uveřejněné spolu s tímto vysvětlením.

**Dotaz č. 19:**

„Ve Smlouvě o dílo v části 6. Cena a platební podmínky je v odstavci 6.1. uvedena tabulka s procentuálním rozložením paušálních odměn za jednotlivé fáze v rámci jednotlivých cyklů. Ale není nám jasné, proč procentuální rozložení je v rámci všech cyklů stejné (vyjma fáze 2), přičemž ze zadávací dokumentace je zřejmé, že ve 2. a 3. cyklu se předpokládá zapojení dvojnásobku účastníků oproti 1 cyklu a je zřejmé, že tak náklady na 2. a 3. cyklu budou vyšší při zachování stejného rozsahu služeb pro jednotlivé týmy. Dále pak Fáze 1 má procentuální část paušální odměny stanovou 2% pro všechny tři cykly, ačkoli v rámci 1. cyklu nemá





Evropská unie  
Evropský sociální fond  
Operační program Zaměstnanost

*proběhnout kick off event. Počítá se tedy, že v rámci 1 cyklu proběhne více workshopů pro přihlášené a tím se vyrovnají náklady na všechny tři cykly? Prosíme o objasnění, jak máme toto rozložení chápat.“*

**Odpověď Zadavatele:**

Zadavatel v návaznosti na uvedený dotaz rozhodl o změně zadávacích podmínek, a to v rozsahu znění předmětné tabulky s procentuálním rozložením odměny. Nové znění závazného návrhu smlouvy je spolu s tímto písemným vysvětlením uveřejněno na profilu Zadavatele.

**Dotaz č. 20:**

*„Dotazy v rámci hodnocení:*

*Nabídka vyššího počtu skautovacích, vzdělávacích a networkingových eventů a dalších – v rámci zadání máte stanoveny časové dotace na jednotlivé části. Očekáváte tedy, že i když v zadání máte specifikované co má daná část zahrnovat (například u Fáze 2 a rozvojových workshopů máte stanovený počet 12 dní na workshopy a i okruhy a témata), tak od nás očekáváte, že Vám navrhneme možnosti nad rámec toho, co je uvedeno v zadání a následně bude z možných variant vybráno? Je možná realizace několika eventů či workshopů současně?“*

**Odpověď Zadavatele:**

Zadavatel rozhodl o změně zadávacích podmínek, v rámci které mimo jiné odstranil části týkající se hodnocení množství počtu předmětných eventů. Nové znění přílohy č. 1 smlouvy je spolu s tímto vysvětlením uveřejněno na profilu Zadavatele.

**Dotaz č. 21:**

*„Networkingové eventy - prosíme o objasnění následujícího znění zadání "spolufinancované akce uspořádané třetími stranami s cílem zvýšit propustnost stávajících sítí" - kdo je myšlen třetí stranou (respektive koho označujete za jednotlivé strany)? V jaké rozsahu či podílu znamená spolufinancované a jaké jsou v současnosti stávající sítě Laboratoře Nadace Vodafone?“*

**Odpověď Zadavatele:**

Třetí strana je jiný pořadatel akce, než je Zadavatel, např. akci pořádá vysoká škola nebo inovační centrum v regionu.

Stávající sítě Nadace Vodafone se myslí alumni programů Nadace Vodafone, partnerů, Nadace Vodafone po světě, expertní tým Nadace Vodafone, atp.

Poskytovatel zajistí partnerství Laboratoře Nadace Vodafone v rámci akce třetí strany, přičemž v rámci tohoto partnerství Zadavatel musí dostat prostor v programu akce k prezentaci programu Laboratoře Nadace Vodafone a bude mu umožněn osobní kontakt s účastníky této akce.

**ZMĚNA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK**





Evropská unie  
Evropský sociální fond  
Operační program Zaměstnanost

V návaznosti na připomínky řídicího orgánu a výše uvedené dotazy Zadavatel rozhodl o změně zadávacích podmínek. Nové znění zadávací dokumentace včetně jejích příloh je uveřejněno spolu s tímto písemným vysvětlením. Účastníci zadávacího řízení jsou při podání nabídky povinni respektovat zadávací podmínky v upraveném znění.

Za účelem transparentnosti zadávacího řízení Zadavatel spolu s tímto písemným vysvětlením uveřejňuje nové znění zadávací dokumentace i ve znění, ve kterém jsou veškeré provedené změny viditelné v revizním módu.

### **PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK**

S ohledem na shora uvedené odpovědi Zadavatele a změnu zadávacích podmínek Zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to v následujícím rozsahu:

**Lhůta pro podání nabídek: 21. 7. 2017 do 10:00 hodin.**

**Místo pro podání nabídek zůstává stejné.**

**Otevírání obálek s nabídkami proběhne ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Zadavatel předpokládá zahájení otevírání obálek 21. 7. 2017 od 10:10 hodin.**

V Praze dne 3. 7. 2017

za **Nadaci Vodafone**

**Zdeněk Martinec**  
předseda správní rady

**Richard Stonavský**  
člen správní rady

*Přílohy: Upravené znění zadávací dokumentace včetně příloh.*